13 de 76 a 81” expediente 4061-856.286/12 Alcance 17, cuya contratista es la 

empresa PELQUE $.A. 

ARTICULO 2?": Autorizase la devolución a la empresa PELQUE $.A., por medio de la 
Contaduría General, del importe de las Pólizas N” 685.501, por la suma de PESOS CIENTO 
NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 00/100 ($ 
192.879,00), Póliza N” 706.666, por la suma de PESOS CINCUENTA Y UN MIL CON 
00/100 ($ 51.000,00), las cuales pertenecen a ALBA CAUCION Compañía Argentina de 
Seguros S.A., que representa un 5 % del Monto Contractual. 

ARTICULO 3": El presente decreto será refrendado por el señor Subsecretario de Obras 
Públicas. 

ARTICULO 4“/ Regístrese, comuníquese a la Contaduría General y a la Subsecretaría de